
UCHWAŁA NR LX/508/2023 
RADY GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 
2023 r. poz. 40, poz. 572) oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344, poz. 1113) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie darowizny nieruchomości na rzecz Gminy Kaźmierz stanowiącej 
własność Skarbu Państwa, której dokonuje Starosta Powiatu Szamotulskiego, za zgodą Wojewody. 
Przedmiotowa nieruchomość jest położona w miejscowości Komorowo, oznaczona jako działka ewidencyjna 
nr 48/5 o powierzchni 0,1330 ha, nr zapisana w księdze wieczystej PO1A/00070572/0. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kaźmierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Arleta Wojciechowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FE55C79-77EF-4641-B309-C2E255119CA9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie do 

 Uchwały nr LX/508/2023 

Rady Gminy Kaźmierz 

z dnia 10 lipca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie darowizny nieruchomości.  

 

Nieruchomość może być przedmiotem darowizny na cele publiczne, dokonywanej między Skarbem 

Państwa, a jednostką samorządy terytorialnego. Darowizny nieruchomości stanowiącej przedmiot własności 

Skarbu Państwa dokonuje Starosta Powiatu Szamotulskiego - za zgodą Wojewody. Przedmiotowa działka 

przeznaczona zostanie na budowę drogi dojazdowej do nowo powstałych działek dzięki czemu zostanie 

zapewniony dostęp do drogi publicznej. W świetle powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 

zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FE55C79-77EF-4641-B309-C2E255119CA9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LX/508/2023 RADY GMINY KAŹMIERZ z dnia 10 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


